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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30010565

30000018

30010929

30008406

30000390

30000547

30018199

30000936

30001072

CEA VEGA MEDIA

CE INF-PRI SANTÍSIMA CRUZ

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI SAN JUAN DE LAS 
ÁGUILAS 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCION

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN

CE INF-PRI RICARDO CODORNÍU

CE INF-PRI ANTONIO MOLINA 
GONZALEZ

CRA VALLE DEL QUIPAR

MOLINA DE 
SEGURA

ABANILLA

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

BLANCA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

MOLINA DE 
SEGURA

ABANILLA

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

BLANCA

ALMUDEMA (LA)

0597EA

0597EF

0597FI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

S

Para sustituir a Consuelo 
Martínez Gomez

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/04/11

29/03/11

05/04/11

28/02/11

02/04/11

30/03/11

25/03/11

31/03/11

Itinera con 30001072 CRA VALLE DEL QUIPAR (ALMUDEMA (LA) - CARAVACA DE LA 
CRUZ)

Sustituye a  JOSE GINES LOPEZ ALMAGRO

Sustituye a  MARIFE MOYA MARTINEZ

Sustituye a  MARIA-MAR GALLEGO ASENSIO

Sustituye a  DOLORES ALVARADO GARCIA

Sustituye a  CRISTOBAL ESPIN LOPEZ

Sustituye a  AGUEDA SANCHEZ LOPEZ

Sustituye a  LUCIA LOPEZ ABELLAN

Sustituye a  Mª ROSA MUÑOZ MOYA

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30011491

30012744

30002091

30001461

30002131

30002076

30001941

30009411

30019106

30002660

30002660

CE INF-PRI BASILIO SAEZ 

IES PEDRO PEÑALVER

CE INF-PRI SAN FRANCISCO JAVIER

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI ANTONIO DE ULLOA

CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA

CE INF-PRI DIEGO MARTINEZ RICO 

CE INF-PRI Nº 4

CE INF-PRI D.ANTONIO BUITRAGO 
GOMEZ

CE INF-PRI D.ANTONIO BUITRAGO 
GOMEZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

CEUTÍ

CIEZA

CIEZA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ALGAR (EL)

BARREROS 
(LOS)

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

SAN ANTONIO 
ABAD

TENTEGORRA

CEUTI

CEUTI

CIEZA

CIEZA

0597PRI

0597PS

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Condicionada al envio de la 
documentación requerida

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

29/03/11

28/03/11

01/04/11

01/04/11

30/03/11

31/03/11

04/04/11

31/03/11

04/04/11

30/03/11

04/04/11

Sustituye a  M.EULALIA CANO FERNANDEZ

Sustituye a  ANTONIO MOLERO MOLERO

Sustituye a  OBDULIA MARTINEZ LOPEZ

Sustituye a  MARIA CARMEN MANOTAS CABALLERO

Sustituye a  MAGDALENA PALACIOS REINOSO

Sustituye a  MARGARITA MARTIN CASADO

Sustituye a  Mª ANGELES RIOS MORENO

Sustituye a  MARIA-ADELA MARIN NAYA

Sustituye a  GERTRUDIS JIMENEZ RUIZ

Sustituye a  ANA MARIA AROCA PEREZ

Sustituye a  MARIA PILAR JORDAN BUESO

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30002866

30003895

30008443

30003329

30003330

30003330

30003330

30012458

30011272

30012771

CE INF-PRI JOSE ANTONIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI PEREZ DE HITA 

CE INF-PRI SAN FERNANDO

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CRA 

CE INF-PRI BAHÍA

IES D. ANTONIO HELLIN COSTA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MAZARRÓN

FUENTE ALAMO

LIBRILLERAS 
(LAS)

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

ZARCILLA DE 
RAMOS

PUERTO DE 
MAZARRON

PUERTO DE 
MAZARRON

0597PRI

0597FF

0597AL

0597AL

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597EI

0597EF

0597X48

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/04/11

01/04/11

25/03/11

30/03/11

31/03/11

31/03/11

25/03/11

31/03/11

02/04/11

28/03/11

Sustituye a  ESTEBANA ESPARZA EGEA

Sustituye a  ESTEFANO POLO SEGURA

Sustituye a  ROCIO PADILLA ALVAREZ

Sustituye a  DOLORES M RUIZ MARTINEZ

Sustituye a  ENCARNACION SANZ BERMUDEZ

Sustituye a  ANTONIO-LUIS TERUEL TORRES

Sustituye a  JUAN DIEGO GUIRAO SOTO

Sustituye a  MARIA JOSE MONTIEL DIAZ

Sustituye a  JOSE ANTONIO SANCHEZ RUIZ

Sustituye a  FRANCISCO ARELLANO BAUTISTA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30012771

30009423

30009423

30005171

30005326

30005326

30009174

30009174

30004772

30005594

IES D. ANTONIO HELLIN COSTA

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE 
CALASANZ 

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE 
CALASANZ 

CE INF-PRI SANTIAGO GARCIA 
MEDEL 

CE INF-PRI HELLIN LASHERAS 

CE INF-PRI HELLIN LASHERAS 

CE INF-PRI JOSE MORENO 

CE INF-PRI JOSE MORENO 

CE INF-PRI JUAN XXIII

CE INF-PRI LUIS COSTA

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO DE 
MAZARRON

ALQUERIAS

ALQUERIAS

ERA ALTA

JAVALI VIEJO (O
EL LUGARICO)

JAVALI VIEJO (O
EL LUGARICO)

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597PS

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EF

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

28/03/11

30/03/11

28/03/11

28/03/11

28/03/11

28/03/11

29/03/11

30/03/11

01/04/11

31/03/11

Sustituye a  ELENA DIAZ ALCARAZ

Sustituye a  SONIA CRESPO CARRILLO

Sustituye a  MANUELA SERRANO NAVARRO

Sustituye a  FCO JAVIER PEREZ RAMIREZ

Sustituye a  JUAN BAUTISTA FREIXINOS GARCIA

Sustituye a  GLORIA MARTINEZ RODENAS

Sustituye a  CARMEN SANCHEZ GALLEGO

Sustituye a  PURIFICACION GOMEZ CANOVAS

Sustituye a  ANTONIO RUBIO CALIN

Sustituye a  M ENCARNACION PARDO ABRIL

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30005612

30008674

30010899

30008352

30006321

30010711

30010711

30006367

30006367

CE INF-PRI SALZILLO

CE INF-PRI SAN PIO X

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

IES EL CARMEN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE CORTES 

CE INF-PRI JOSE MARIA PARRAGA 

CE INF-PRI JOSE MARIA PARRAGA 

CE INF-PRI LOS ROSALES

CE INF-PRI LOS ROSALES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

NONDUERMAS

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

0597PRI

0597EI

0597PT

0597041

0597MU

0597EI

0597PRI

0597EF

0597AL

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

S

1

1

1

1

1

1

1

1

1

28/03/11

04/04/11

28/03/11

31/03/11

30/03/11

01/04/11

31/03/11

31/03/11

02/04/11

Itinera con 30009162 CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ  (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON
JUAN - MURCIA)

Sustituye a  IGNACIO ERQUICIA GOMEZ

Sustituye a  MARIA DEL PILA MURCIA MARIN

Sustituye a  CAROLINA YNFER REYNA

Sustituye a  RAFAELA MANZANO MENCHON

Sustituye a  JOSE MANUEL SANCHEZ SANCHEZ

Sustituye a  CRISTINA YELAMOS CASTRO

Sustituye a  CARLOS COTES SANCHEZ

Sustituye a  JOSE LUIS PINA SAMPER

Sustituye a  MARIA-TERESA ANTON LOPEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30019271

30006525

30006525

30004991

30006707

30006719

30009460

30009460

30006884

CE INF-PRI Nº 7

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI FRANCISCO NOGUERA 

CE INF-PRI ANTONIO DELGADO 
DORREGO

CE INF-PRI NICOLAS RAYA 

CE INF-PRI CRISTO DEL VALLE

CE INF-PRI CRISTO DEL VALLE

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

RAAL (EL)

RAAL (EL)

SAN JOSE DE 
LA VEGA

SANGONERA LA
VERDE O 
ERMITA NUEVA

SANGONERA LA
VERDE O 
ERMITA NUEVA

TORREAGUERA

TORREAGUERA

ZENETA

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597FF

0597FF

0597FI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Condicionada al envio de la 
documentación requerida

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/04/11

31/03/11

29/03/11

03/04/11

04/04/11

04/04/11

01/04/11

04/04/11

01/04/11

Sustituye a  JOSEFA HERNANDEZ LOPEZ

Sustituye a  ARACELI CARVAJAL ESPIGARES

Sustituye a  M CARMEN SERRANO MARTINEZ

Sustituye a  ESPERANZA BAUTISTA MEDINA

Sustituye a  VIOLETA I. ORENES LUNA

Sustituye a  MARIA-ANGELES DELGADO ROSELL

Sustituye a  MARIA YEPES MORENO

Sustituye a  ALFONSA GARCIA PEREZ

Sustituye a  RAQUEL GARRE ANDREU

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30006941

30007037

30007037

30007062

30006811

30006811

30006811

30006847

30007293

30012136

30007426

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI JOAQUIN CARRION 
VALVERDE

CE INF-PRI JOAQUIN CARRION 
VALVERDE

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI MADRE ESPERANZA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI LA CRUZ

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SANTOMERA

SANTOMERA

SANTOMERA

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TOTANA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SANTOMERA

SANTOMERA

SANTOMERA

SISCAR

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TOTANA

0597EF

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EF

0597PRI

0597AL

0597FI

0597PT

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

30/03/11

01/04/11

01/04/11

04/04/11

31/03/11

03/04/11

04/04/11

01/04/11

29/03/11

31/03/11

02/04/11

Itinera con 30013335 CE INF-PRI RAMON GAYA (SANTOMERA - SANTOMERA)

Sustituye a  ANTONIO LUIS LOPEZ SOLER

Sustituye a  MARIA DEL MAR SANCHEZ BERMEJO

Sustituye a  DOLORES LLORENTE FERNANDEZ

Sustituye a  SOLEDAD RODRIGUEZ RUJANO

Sustituye a  M CARMEN GALINDO ALCAZAR

Sustituye a  JOSE FRANCISCO ORTUÑO BALLESTA

Sustituye a  JUANA MARIA RIVES TORNELL

Sustituye a  LETICIA CARMEN SOLER AYLLON

Sustituye a  ALICIA CARRION SANCHEZ

Sustituye a  MARIA DEL MAR GOMEZ MARTINEZ

Sustituye a  MARISOL GARCIA ENTRENAS

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 04 de abril de 2011

LA JEFA DE SECCIÓN DE PERSONAL DE PRIMARIA

Fdo.: Mª Carmen Balibrea Hidalgo

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30019167

30010772

30007797

CE INF-PRI Nº 1

CE INF-PRI EL ALBA 

CE INF-PRI LA PAZ 

VILLANUEVA 
DEL RÍO 
SEGURA

YECLA

YECLA

VILLANUEVA 
DEL RIO 
SEGURA

YECLA

YECLA

0597EI

0597PRI

0597FI

Completa

Completa

Completa

N

N

N

1

1

1

04/04/11

01/04/11

29/03/11

Sustituye a  NATALIA GARCIA LOPEZ

Sustituye a  CLAUDIA IBAÑEZ PALAO

Sustituye a  INMACULADA FERNANDEZ GARRIDO

Vacantes de SUSTITUCIÓN


